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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31908022U

2. Emri i subjektit ILIRIAN   BULKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj kancelarie , Bojra Printeri Origjinale dhe 
Kompatibile,Tregtim dhe servis Kompjuteri ,Printeri, 
Fotokopjeje, Shjitje Celulare + aksesore dhe Riparime. Shitje 
dhe montim Kamera Sigurie, Shtypshkrime Printime dhe 
Lidhje Librash, Riparime Elektrike dhe Elektronike. Librari 
dhe Hedhje te dhenash ne Sistem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pallati 1, 
Kati perdhe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIRIAN   BULKU
E-Mail: albatoner@yahoo.com albatoner@yahoo.com 
Telefon: 0672070665  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069592-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/06
/2003

Numri i Vendimit:25212, Gjykata:Tirane
-Emri i Subjektit: Ilirian Bulku; -Data e Regjistrimit: 05.06.2003; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane; -Fusha e veprimtarisë: Mbushjes se kutive te bojes se printerave, 
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fotokopjeve, fakseve, blerje dhe shitje te kutive te bojrave origjinale dhe te ngjashme; 
blerje dhe shitje te printerave, fotokopjeve, fakseve, kompjuterave; mbledhje te kutive te 
bojes te konsumuara ne fushen e kancelarise.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH-erioni-28.12.2007 (11).pdf

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-052792-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Deklarim i numrit te kontaktit (telefonit). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672070665")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati 1, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
BAJRAM CURRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951125-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528448-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 5/315-
G1 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555141-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi ne seksionin D "I 
vetepunesuar i vetem".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719F438-2A20-4234-BC62-3BA0D523C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DDDEFA-B5CD-43BF-AE98-C8D4EA767498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B3BEFB-C055-41AF-91F2-E1AAE28DB096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C9A34-F718-42C7-8A2D-0BE04991D3C2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 5/315-G1 
(magazine);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676815-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albatoner@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Mbushjes se kutive te bojes se printerave, fotokopjeve, fakseve, 
blerje dhe shitje te kutive te bojrave origjinale dhe te ngjashme; blerje dhe shitje te 
printerave, fotokopjeve, fakseve, kompjuterave; mbledhje te kutive te bojes te konsumuara 
ne fushen e kancelarise.  ")          u be            ("Tregtim artikuj kancelarie , Bojra 
Printeri Origjinale dhe Kompatibile,Tregtim dhe servis Kompjuteri ,Printeri, 
Fotokopjeje, Shjitje Celulare + aksesore dhe Riparime. Shitje dhe montim Kamera 
Sigurie, Shtypshkrime Printime dhe Lidhje Librash, Riparime Elektrike dhe 
Elektronike. Librari dhe Hedhje te dhenash ne Sistem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22092D90-D688-4AC7-A34C-7E63039BD995

